
https://www.century21.ru/nedvizhimost/234-
225615359-prodaza-1-komnatnoi-
kvartiry-43m2-35-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 43м²,
3/5 этаж
4 100 000 ₽

 43м²   3   1

Маркова

 
Колоскова Наталья
Агент +7 (964) 210-64-28

koloskova.natalya@century21.ru

Маркова рп, Березовый, 1 комн., общ. пл. 43 кв.м., жил.пл. 18 кв.м., комнаты 18,
кухня 11 кв.м., 3/5 этаж, санузел совмещенный, балкон, евроремонт,
Уважаемые покупатели! Самое лучшее предложение в мкр. Березовый!!! В
продажу вышла замечательная евро-двухкомнатная квартира общей площадью
43 м2 без учета балкона! ( плюс 3м2) Квартира расположена в 5 минутах от
остановки общественного транспорта, рядом с домом расположены все
значимые объекты инфраструктуры: магазины, парикмахерские, детский сад,
спортивный зал. Квартира в отличном состоянии, сделан качественный ремонт,
делали для себя! В квартире на полу ламинат самого высокого качества, в
ванной комнате-плитка! Отличная застекленная лоджия!!! 3 этаж самый
удобный!!! В квартире сделан свежий... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/234-225615359-
prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-43m2-35-etaz
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